2022年１月18日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コード番号 ４ ８ ３ ４  札 幌 証 券 取 引 所
問い合せ先 常務取締役経理財務部長兼経営管理部長

橋本 正太

電 話 番 号 ０ １ １ － ２ ５ １ － ３ ３ ７ ３

（ Ｕ Ｒ Ｌ https://www.career-bank.co.jp/）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社札幌ランゲージセンターは、2022年１月18日開催の取締役会におい

て、定款の一部を変更し、下記のとおり商号を変更することについて決定し、同日の臨時株主総会を経

て承認されましたので、お知らせいたします。

記

１．連結子会社の概要

（１）現 商 号 株式会社札幌ランゲージセンター

（２）所 在 地 札幌市中央区南十一条西一丁目３番17号

（３）代 表 者

代表取締役会長 佐藤 良雄

代表取締役社長 水田 充彦

（４）事 業 内 容 日本語学校の運営等

（５）資 本 金 50,000千円

２．新商号

  株式会社ジャパンランゲージ

３．商号変更の理由

  札幌地域限定のイメージを払拭し、今後の事業展開の拡大を目的とし、新たな商号へと変更するも

のです。

４．商号変更日

  2022年２月１日

以上